ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Ofício n° 026/CMNM/2021 Nova Mamoré, 25 de janeiro de 2021.

A Sua Senhoria
MARIA JOSÉ ALVES DE ANDRADE
MD -  Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
Municipais de Nova Mamoré - IPRENOM
N E S T A

Senhora, Presidenta

Ao cumprimentá-la mui atenciosamente, venho por meio do presente,
convocar Vossa Senhoria para a sabatina que ocorrerá em 28 de janeiro de 2021, às

14h00min, no Plenário da Câmara Municipal, localizado na Avenida Dezidério

Domingos Lopes, n° 3040, Bairro João Francisco Clímaco, Nova Mamoré-RO, posto

que, nos termos art. 81, da Lei Municipal n°1.353/2018, e conforme Mensagem n°

002/2021 encaminhada pelo Chefe do Poder Executivo à Câmara Municipal de Nova

Mamoré, este Poder deve sabatinar a escolha do Presidente do IPRENOM.

como a indicada pelo IPRENOM para nomeação no cargo de Presidente do referido

Instituto, solicitamos que apresente o quanto antes o seu currículo de trabalho e
acadêmico para análise pelos membros deste Poder.

Portando, desde já fica Vossa Senhoria convocada para sabatina na
data e local informados acima.

Diante de todo o exposto, solicito que atenda a presente solicitação com
a maior brevidade possível.

Outrossim, sendo Vossa Senhoria informada pelo Prefeito Municipal

Aproveito para reiterar os mais altos votos de estima e consideração.

Atenciosamente e, à di:—

ANDRE LUIZ BAIER - PT
Presidente da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br